Estas dos Butllas, se tingueren de remetrer / originals 
en Madrit, per justificar lo dret en / dits dos Beneficis, y 
s'han tornat cosir. 

Noverint universi. Ouod cum mortuus esset de / die 
tertia mensis septembris currentis Anni Millessimi Septin- 
/ gentessimi Trigessimi octavi, Reverendus Antonius So- 
ler presbyteri obtinens / Benefitium perpetuum simplex 
Ecclesiasticum, Comensalia / nuncupatis, sub invocatione 
Sancti lacobi Apostoli, in lnsigni / Collegiatta, et saeculari 
Ecclesia praesentis villae Sancti loannis de / Abbatissis 
dioecesis Vicensis, institutum et fundatum; Ouod quidem 

23 Sobre aquest tema vegeu entre altrs: ARTERO, Jose. ((Oposiciones 
al Magisterio de Capilla en España durante el siglo XVIII)) a Anuario Musical 
(C.S.I.C.), vol. Il. Barcelona, 1947 i el documentat llibre de MUJAL, Juan: 
Lkrida. Historia de la Música. Ed. Dilagro, Lleida, 1975. 
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/ Benefitium, vigore superius incertae Butllae apostolicae, 
ac in praesenti / libro consutae, ut vero, et propio ejus- 
dem Butllae originali trans- / sumpto, cum debitis, et as- 
suetis solemnitatibus Morae Romanae Curiae / expeditis, 
unitum est pro Magisterio pulsandi organum in / eadem 
lnsigni Collegiatta Ecclesia; et in casu eiusdem Benefi- / 
tii vacationis, debet ab lllustri et Adm[inistrante] Reveren- 
do Domino Archipresbytero Ca- / pitulo et Canonicis iam 
dicta lnsignis Collegiattae Ecclesiae nomi- / minari pro 
dicto Benefitio, persona magis idonea reperta, et ut talis / 
d dicto lllustri Archipresbytero Capitulo et Canonicis diiu- 
dicata, / in concurso habendo, modo et forma, per dictum 
lllustrem et / Adm. Reverendum Archipresbyterum Capi- 
tulum, et Canonicos stabilien- / dis: ldem Illustris, et Adm. 
Reverendus Dominus Archipresbyteri, et Capitu- / lum 
Canonicorum eiusdem lnsignis Collegiatae Ecclesiae, die 
/ 15 mensis Octobris anni praedicti 1738.Mandarunt 
mihi / Antonio lsalguer notarius publicus praedictae prae- 
sentis villae Sancti loannis / de Abbatissis, uti scribae 
dicti lllustri et Adm. Reverendi Capituli, et / Ecclesiae, pro 
vocatione praedicti Benefitii, sich ut praedicitur / vacantis, 
edictum seu litteras sub modo, et forma infrascriptis, cum 
/ sigil10 dicti lllustri et Adm. Reverendi Capituli, et Eccle- 
siae sigillatas, et / per lllustrem dominum Arcipresbyte- 
rum et Canonicum ejusdem ecclesiae / antiquiorem subs- 
criptas, expediri, et ad valvas ejusdem Ecclesiae / 
affigi, et publicari; vigore cuius mandati per me dictum / 
et infrascriptum Notarium Scribam supranominatum. fuit 
expe-/ ditum edictum sub forma sequenti: 

Edictum pro Vacatione Benefitii Sancti lacobi Apostoli. 
/ lllustris et Adm. Reverendus Archipresbyter et Capitu- 
lum Ca- / nonicorum lnsignis Collegiattae et Saecularis 
Ecclesiae / Villae Sancti loannis de Abbatissis dioecesis 
vicensis. / Vacante Benefitio perpetuo simplici ecclesias- 
tico comen- / salia nuncupato, sub invocatione Sancti la- 
cobi Apostoli in ea- / dem Ecclesia Collegiatta instituto, et 
fundato, per obitum Reverendi / Antonii Soler presbyteri 
illius ultimi possesoris, qui diem suum clau- / sit extre- 
mum de mense septembris proxime praeteriti: Volen- / 
tes, et cupientes, utile idoneo successore habili, et perito 
in / arte pulsandi organum, sive organista, ad formam res- 
/ cripti sive Indulti Apostolici obtenti, et concessi per 
Sanctissimum / dominum nostrum Clementem divina 
providentia Pa- / pam XII, cum suis litteris apostolicis ex- 
peditis Romae / tertio idus februarii anno a Nativitate Do- 
mini 1735 provi- / deatur praesens edictum expediti et 
ad valvas dictae Ec- / clesiae Collegiattae affigi et publi- 
cari mandavimus, cuius / vigore omnes, et singulos ad 
praedictum Benefitium comen- / saliam nuncupatis sich 
ut vacantis concurrere / desiderantes, convocamus, re- 
quirimus et monemus ut die 2 4  / mensis novembris pro- 
xime venturi, coram nobis, et exa- / minatoribus nominan- 
dis in hac Villa Sancti loannis de Abbatissis / compa- 
reant, quo die concursus habebuntur, aut incipien- / tur, 
et ex approbatis, et idoneo magis. ldoneun per litteras / 
Testimoniales ad datarium Sanctissimum Dominum Nos- 
trum Papam (pro butllarum / expeditione ex- / pensis 
electi fa- / cienda) refferemus: / Qui autem eligi desiderat 
sese ordinationibus pro maiori / cultu divino, ac servitio 
praedicta Ecclesia, quas ad praes- / criptum praeffati in- 
dulti pontifficii successive et pro tem- / pore faciemus 
constringendum fore, et esse certe sciat. / Datum in hac 
villa Sancti loannis de Abbatissis die 15  mensis / Octo- 
bris anno a Nativitate Domini 1738: / firmae. Dominus 
loannes Baptista de Vilana, et de Millas Archipresbyter / 
Doctor lacobus de Asprer Canonicus Antiquior. / 

De mandat0 dicti lllustris et Adm. Reverendi Archi- / 

presbiteri, et Capituli Canonicorum ex- / pedivit. / Anto- 
nius lsalguer notarius publicus dictae Villae Sancti / loan- 
nis de Abbatissis, et scriba dicti Capituli / e t  Ecclesiae. / 

Quod quidem edictum, ut supra patet, expeditum die 
17 prae-/ dictorum mensis et anni, fuit affixum ad valvas 
dictae lnsignis / Collegiattae et Saecularis Ecclesiae Vi- 
llae Sancti loannis de Abbatissis, per / loannem Pascal 
nuntium iuratum curiae eiusdem Villae, et / Ecclesiae De- 
canatus villaris Rivipulli, et Rivipullensis ac Sancti loannis 
/ de Abbatissis dioecesis vicensis, sich refferentem, mihi 
dicto Antonio lsalguer / notari0 et scriba praenominato. /